
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 99/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
26 czerwca 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 czerwca 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E8EBEF-B78A-4C3B-B644-E775B193808A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 201 248,00 -41 240,00 160 008,00 

 75495  Pozostała działalność 201 248,00 -41 240,00 160 008,00 

  3280 
Świadczenia związane  
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

199 840,00 -41 240,00 158 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 741 579,12 34 725,00 3 776 304,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

419 986,00 -7 000,00 412 986,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 7 082,00 -3 000,00 4 082,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 391 652,73 0,00 1 391 652,73 
  4410 Podróże służbowe krajowe 757,40 200,00 957,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26 265,81 -1 200,00 25 065,81 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

557 348,46 14 796,00 572 144,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 360 912,66 12 364,00 373 276,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 904,49 2 129,00 68 033,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 904,15 303,00 7 207,15 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 410,00 9 590,00 125 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  115 410,00 9 590,00 125 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 147,00 10 339,00 14 486,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 656,16 3 100,40 5 756,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E8EBEF-B78A-4C3B-B644-E775B193808A. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 463,77 533,89 997,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 65,07 75,96 141,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 962,00 6 628,75 7 590,75 
855   Rodzina 7 111 803,57 3 824,00 7 115 627,57 

 85595  Pozostała działalność 36 796,00 3 824,00 40 620,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

35 646,63 3 824,00 39 470,63 

Razem: 12 516 828,64 -2 691,00 12 514 137,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E8EBEF-B78A-4C3B-B644-E775B193808A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 479 601,12 0,00 2 479 601,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 30 000,00 7 000,00 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe  

83 746,00 -7 000,00 76 746,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 082,00 -3 000,00 4 082,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 221 752,73 0,00 1 221 752,73 
  4410 Podróże służbowe krajowe 757,40 200,00 957,40 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26 265,81 -1 200,00 25 065,81 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E8EBEF-B78A-4C3B-B644-E775B193808A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania dofinansowane 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 106 118,00 34 725,00 1 140 843,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

35 700,00 14 796,00 50 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 12 364,00 12 364,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 129,00 2 129,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 303,00 303,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 10 339,00 10 339,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 3 100,40 3 100,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 533,89 533,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,96 75,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 628,75 6 628,75 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 410,00 9 590,00 100 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  90 410,00 9 590,00 100 000,00 

Razem: 1 124 038,00 34 725,00 1 158 763,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E8EBEF-B78A-4C3B-B644-E775B193808A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
Fundusz Pomocy 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 201 248,00 -41 240,00 160 008,00 

 75495  Pozostała działalność 201 248,00 -41 240,00 160 008,00 

  3280 
Świadczenia związane  
z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  

199 840,00 -41 240,00 158 600,00 

855   Rodzina 36 796,00 3 824,00 40 620,00 
 85595  Pozostała działalność  35 307,00 3 603,00 38 910,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

34 157,63 3 603,00 37 760,63 

 85595  Pozostała działalność- składki 
zdrowotne 1 489,00 221,00 1 710,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 489,00 221,00 1 710,00 

Razem: 253 344,00 -37 416,00 215 928,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E8EBEF-B78A-4C3B-B644-E775B193808A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




